第51批中国博士后科学基金申报情况及结果通知

根据中国博士后科学基金会《关于组织申报第51批中国博士后科学基金面上资助的通知》（中博基字[2012]1号）安排，社会学所博士后流动站于2012年1月17日至2月12日，组织和动员站内符合申报条件的博士后积极准备相关申请材料， 2月13日正式启动第51批中国博士后科学基金面上资助的网上申报工作，并于2月24日向中国社科院博管委办公室报送了全部申请材料，至此，我所博士后流动站按照中国社科院博管委办公室要求，按时完成了本批中国博士后基金的全部组织和申报工作。
现就第51批中国博士后科学基金面上资助的申报情况及其结果通知如下：
我所此次共有9名博士后提交了《第51批中国博士后科学基金面上资助申请表》，根据中国博士后网站2012年5月7日发布的《关于公示第51批中国博士后科学基金面上资助获得者名单的通知》，我所共有2名博士后分别获得了本批基金面上一等和二等资助，详细申请和获得情况见下表。
	姓名
	博士后
编号
	进站
时间
	合作
导师
	申请项目名称
	投送
学科
	交叉
学科
	获得
情况
	资助编号

	韩全芳
	90443
	2010.11
	李培林
	资源枯竭型城市社区冲突与社区管理研究——以云南为例
	社会学

	二等

（5万元）
	2012M510682

	王惠玲
	90444
	2010.11
	陈婴婴
	行政诉讼调解的社会学分析——以Z基层法院为例的考察
	社会学
	法学

	朱  丹
	90445
	2010.11
	李培林
	城市化进程中的农民工社会融入与大众传媒研究
	社会学
	新闻
传播学

	李道刚
	90644
	2010.12
	王春光
	我国农村公共品供给问题研究——以巴彦县为例
	社会学

	朱  迪
	109156
	2011.10
	李培林
	当代中产阶级消费倾向和消费意愿研究
	社会学
	应用
经济学
	一等
（8万元）
	2012M510061

	朱海龙
	110653
	2011.12
	李培林
	抗议性网络政治动员与规范化管理研究
	社会学
	公共

管理

	李全喜
	110657
	2011.12
	王春光
	城市融入过程中新生代农民工的精神生活问题研究
	社会学

	游  春
	110787
	2011.12
	景天魁
	农民工市民化进程中的商业医疗保险模式研究
	社会学

	田永胜
	111080
	2011.12
	李培林
	风险社会视角下的中国食品安全问题——以动物性食品为例
	社会学